ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ (UFC).

Aos 14 (quatorze) dias do mês de setembro de 2011 (dois mil e onze) às 14:30 (quatorze
horas e trinta minutos) reuniram-se na Secretaria de Tecnologia da  Informação (STI) da
Universidade  Federal  do  Ceará  (UFC)  os  professores  Wagner  Bandeira  Andriola,
presidente da Comissão Própria de Avaliação (CPA), Érico Marques, representante da
Secretaria de Tecnologia da Informação (STI) para a realização do teste interno dos
módulos  1  e  2  da  avaliação  institucional.  Após  o  teste,  executado  diretamente  no
sistema, os professores solicitaram alguns ajustes nos módulos, de modo a garantir-se o
início do processo da avaliação institucional on line ainda no período letivo 2011.2.

1. Wagner Bandeira Andriola____________________________________________
2. Ciro Nogueira Filho__________________________________________________
3.Javam de Castro Machado _____________________________________________

Fortaleza, 14 de setembro de 2011.